

MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000035/2025
Processo Administrativo Nº 0000000000000000035
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KEILA STORER BUENO
Data de Publicação: 04/04/2025 15:08:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:17
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: abobora
Descrição: Abóbora Moranga de Boa Qualidade Abóbora Moranga de Boa Qualidade			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 38,70	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ceasa	Modelo: acelga
Descrição: Acelga de Boa Qualidade Acelga de Boa Qualidade			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 888,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: ameixa
Descrição: Ameixa Preta de boa Qualidade Ameixa Preta de boa Qualidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,34	Valor Total: 2.468,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: flor do sul	Modelo: amendoim
Descrição: Amendoim, Cru, com Pele, constituído de Grãos. 500g Amendoim, Cru, com Pele, constituído de Grãos. 500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 448,20	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: berinjela
Descrição: Berinjela de Boa Qualidade Berinjela de Boa Qualidade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,77	Valor Total: 338,50	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: caqui
Descrição: Caqui de Boa Qualidade Caqui de Boa Qualidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,81	Valor Total: 1.562,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: mandioca
Descrição: Mandioca de Boa Qualidade Mandioca de Boa Qualidade			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 832,80	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: maracuja
Descrição: Maracujá de Boa Qualidade Maracujá de Boa Qualidade			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,43	Valor Total: 2.914,50	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: pessego
Descrição: Pessego de Boa Qualidade Pessego de Boa Qualidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,62	Valor Total: 3.724,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: pouca
Descrição: Poucã de Boa Qualidade Poucã de Boa Qualidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 1.882,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo: rabanete
Descrição: Rabanete de Boa Qualidade Rabanete de Boa Qualidade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 81,40	
Item: 12	Unidade: MA	Marca: ceasa	Modelo: rucula
Descrição: Rúcula de Boa Qualidade (maço) Rúcula de Boa Qualidade (maço)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 429,50	
Item: 13	Unidade: MA	Marca: ceasa	Modelo: salsinha
Descrição: Salsinha de Boa Qualidade (maço) Salsinha de Boa Qualidade (maço)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 239,00	

**MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	182	24.399.527/0001-07	15.846,60	15.846,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:17
Lote 002**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: pescado	Modelo: atum
Descrição: Atum Ralado. 130g Atum Ralado. 130g Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,21	Valor Total: 448,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: frigoneesi	Modelo: carne suína
Descrição: Bisteca Suína Bisteca Suína Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 933,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: frigonesi	Modelo: carne bovina
Descrição: Carne Bovina Coxão Mole - Bife Fatiado e Batido Carne Bovina Coxão Mole - Bife Fatiado e Batido Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 41,75	Valor Total: 2.922,50	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: frigonesi	Modelo: carne bovina
Descrição: Carne Bovina Músculo sem osso cortado para panela Carne Bovina Músculo sem osso cortado para panela Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 28,43	Valor Total: 1.990,10	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: levo	Modelo: carnes de frango
Descrição: Coxinha da Asa de Frango Coxinha da Asa de Frango. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,65	Valor Total: 1.465,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: levo	Modelo: carnes de frango
Descrição: Frango Inteiro Frango Inteiro. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,86	Valor Total: 1.086,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: frigonesi	Modelo: carnes bovinas
Descrição: Paleta Bovina Kg em cubos (para panela) Paleta Bovina Kg em cubos (para panela). Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 28,36	Valor Total: 1.985,20	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: frigonesi	Modelo: carnes suínas
Descrição: Pernil de Porco Kg em cubos (para panela) Pernil de Porco Kg em cubos (para panela) Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,58	Valor Total: 1.230,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	844	24.399.527/0001-07	12.060,80	12.060,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:17
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: maringa	Modelo: achocolatado
Descrição: Achocolatado em Pó - Instantâneo. 1kg Achocolatado em Pó - Instantâneo. 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,45		Valor Total: 1.745,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: alho triturada
Descrição: Alho Triturado. 400g Alho Triturado. 400g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,49		Valor Total: 389,80
Item: 3	Unidade: UN	Marca: do chefe	Modelo: azeite de oliva
Descrição: Azeite de Oliva 500ml. Azeite de Oliva 500ml.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,41		Valor Total: 122,82
Item: 4	Unidade: UN	Marca: sabor sul	Modelo: azeitona
Descrição: Azeitona em Conserva sem caroço embalagem com 350g Azeitona em Conserva sem caroço embalagem com 350g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,79		Valor Total: 413,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: suspense	Modelo: balas
Descrição: Balas Mastigáveis Sortidas. 1kg Balas Mastigáveis Sortidas. 1kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,38		Valor Total: 866,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: chef chips	Modelo: batata frita
Descrição: Batata frita embalada, tipo palha. 500g Batata frita embalada, tipo palha. 500g			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,11		Valor Total: 1.617,70
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ninfa	Modelo: biscoito
Descrição: Biscoito de Leite. Embalagem com 330g Biscoito de Leite. Embalagem com 330g			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 549,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ninfa	Modelo: biscoito
Descrição: Biscoito wafer coberto com chocolate 126g Biscoito wafer coberto com chocolate 126g			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 208,80
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ninfa	Modelo: bolach
Descrição: Bolachão de Mel - Pacote com 1,4kg. Bolachão de Mel - Pacote com 1,4kg.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,78		Valor Total: 1.104,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: da casa	Modelo: bolo
Descrição: Bolo de Chocolate com cobertura e recheio de chocolate Bolo de Chocolate com cobertura e recheio de chocolate			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,36		Valor Total: 1.600,80
Item: 11	Unidade: KG	Marca: da casa	Modelo: bolo
Descrição: Bolo Massa de Leite com Recheio de Frutas Bolo Massa de Leite com Recheio de Frutas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,38		Valor Total: 1.541,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: bonobom	Modelo: bom bom
Descrição: Bombom de Chocolate. Pacote com 1kg Bombom de Chocolate. Pacote com 1kg			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,08		Valor Total: 2.243,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: pele	Modelo: cafe
Descrição: Café, apresentação Pó Solúvel. 200g Café, apresentação Pó Solúvel. 200g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,64		Valor Total: 332,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: caldo de galinha
Descrição: Caldo de Galinha em tablete. 114g Caldo de Galinha em tablete. 114g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 95,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: cinderela	Modelo: canjica
Descrição: Canjica Branca 500g. Canjica Branca 500g.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,25		Valor Total: 185,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: nino	Modelo: canudos para rechear
Descrição: Canudinhos para rechear 180g Canudinhos para rechear 180g			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 1.049,30

**MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR**

Item: 17	Unidade: UN	Marca: calcuta	Modelo: catchup
Descrição: Catchup 1 kg. Catchup 1 kg.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,76		Valor Total: 129,12
Item: 18	Unidade: UN	Marca: granix	Modelo: cereal
Descrição: Cereal Matinal Integral 1kg. Cereal Matinal Integral 1kg.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 597,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: isabela	Modelo: wafer
Descrição: Chocolate-wafer crocante recheado e coberto com chocolate ao leite Chocolate-wafer crocante recheado e coberto com chocolate ao leite caixa com 16 unidades embaladas individualmente (tipo bis)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,81		Valor Total: 697,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: classy	Modelo: chocolate
Descrição: Chocolate Barra ao Leite 1kg Chocolate Barra ao Leite 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,94		Valor Total: 339,40
Item: 21	Unidade: UN	Marca: classy	Modelo: chocolate
Descrição: Chocolate em Barra meio amargo 1kg. Chocolate em Barra meio amargo 1kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,94		Valor Total: 339,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: dona jura	Modelo: granulado
Descrição: Chocolate granulado 500g. Chocolate granulado 500g.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,64		Valor Total: 291,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: dona jura	Modelo: confeito
Descrição: Confeito de açúcar coração colorido - embalagem com 300gr Confeito de açúcar coração colorido - embalagem com 300gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,97		Valor Total: 159,70
Item: 24	Unidade: UN	Marca: dona jura	Modelo: confeito
Descrição: Confeito de açúcar estrela colorida embalagem com 300gr Confeito de açúcar estrela colorida embalagem com 300gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,97		Valor Total: 159,70
Item: 25	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: corante
Descrição: Corante alimenticio amarelo - 10ml Corante alimenticio amarelo - 10ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,43		Valor Total: 22,15
Item: 26	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: corante
Descrição: Corante alimentício azul - 10ml Corante alimentício azul - 10ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,43		Valor Total: 22,15
Item: 27	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: corante
Descrição: Corante alimenticio vermelho - 10ml Corante alimenticio vermelho - 10ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,43		Valor Total: 22,15
Item: 28	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: cravo
Descrição: Cravo 10g Cravo 10g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 19,55
Item: 29	Unidade: UN	Marca: amanhecer	Modelo: creme de leite
Descrição: Creme de Leite, tipo Nata 300g. Creme de Leite, tipo Nata 300g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,69		Valor Total: 2.672,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: doce canudo de leite
Descrição: Doce canudo de leite, caixa com 50 unidades. Doce canudo de leite, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,25		Valor Total: 885,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: cegonha	Modelo: pipoca
Descrição: Doce Confeitado, tipo Pipoca Doce, peso 90g Doce Confeitado, tipo Pipoca Doce, peso 90g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 645,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: doce abobora
Descrição: Doce de abóbora coração, caixa com 50 unidades. Doce de abóbora coração, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,81		Valor Total: 856,20
Item: 33	Unidade: UN	Marca: da serra	Modelo: doce de leite
Descrição: Doce de Leite 400g. Doce de Leite 400g.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,43		Valor Total: 848,70

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 34	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: paçoca
Descrição: Doce em Tablete, tipo Paçoca de Amendoim. 1kg Doce em Tablete, tipo Paçoca de Amendoim. 1kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,82	Valor Total: 396,40	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: maria mole
Descrição: Doce maria mole, caixa com 50 unidades. Doce maria mole, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,73	Valor Total: 734,60	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: da serra	Modelo: doce goiaba
Descrição: Doce Massa, sabor Goiabada 200 g Doce Massa, sabor Goiabada 200 g			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,81	Valor Total: 252,90	
Item: 37	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: doce suspiro
Descrição: Doce suspiro, caixa com 50 unidades Doce suspiro, caixa com 50 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,43	Valor Total: 508,60	
Item: 38	Unidade: UN	Marca: fronteira	Modelo: doce tremendao
Descrição: Doce tremendão, caixa com 50 unidades. Doce tremendão, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,13	Valor Total: 802,60	
Item: 39	Unidade: UN	Marca: selecta	Modelo: emustabe
Descrição: Emulsificante/Emustab 200g Emulsificante/Emustab 200g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,09	Valor Total: 130,90	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: essencia
Descrição: Essência Aromática de Baunilha aspecto fisico. 30ml Essência Aromática de Baunilha aspecto fisico. 30ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 45,90	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: nino	Modelo: farinha de rosca
Descrição: Farinha de Rosca 500g Farinha de Rosca 500g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 230,70	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: hikari	Modelo: farinha para kibe
Descrição: Farinha para kibe 500g Farinha para kibe 500g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 129,75	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: tio joao	Modelo: farofa pronta
Descrição: Farofa Pronta 250g. Farofa Pronta 250g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 282,00	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: apiti	Modelo: fermento
Descrição: Fermento Biológico Seco Instantâneo embalagem. 500g Fermento Biológico Seco Instantâneo embalagem. 500g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 206,25	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: mococa	Modelo: leite condensado
Descrição: Leite Condensado Lata 395g. Leite Condensado Lata 395g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 1.685,00	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: seleta	Modelo: liga neutra
Descrição: Liga neutra para sorvete - 100g Liga neutra para sorvete - 100g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,26	Valor Total: 82,60	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ninfa	Modelo: macarrao
Descrição: Macarrão Ninho. 500g Macarrão Ninho. 500g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 282,00	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: dajuda	Modelo: maionese
Descrição: Maionese, tipo Tradicional, aplicação uso. 1kg Maionese, tipo Tradicional, aplicação uso. 1kg			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 234,80	
Item: 49	Unidade: UN	Marca: tio joao	Modelo: massa de lasanha
Descrição: Massa de Lasanha 200g Massa de Lasanha 200g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,53	Valor Total: 213,25	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: tio joao	Modelo: massa pastel
Descrição: Massa Pastel 500g Massa Pastel 500g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,03	Valor Total: 903,00	

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 51	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: mistura para bolo
Descrição: Mistura para bolo Baunilha 400g. Mistura para bolo Baunilha 400g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 299,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: mistura para bolo
Descrição: Mistura para Bolo Chocolate 400g. Mistura para Bolo Chocolate 400g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 599,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: apiti	Modelo: mistura para bolo
Descrição: Mistura para Bolo Laranja 400g Mistura para Bolo Laranja 400g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 299,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: palmier	Modelo: palmito
Descrição: Palmito em Conserva 300g Palmito em Conserva 300g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,28		Valor Total: 405,60
Item: 55	Unidade: UN	Marca: ninfa	Modelo: pao de mel
Descrição: Pão de Mel com cobertura de chocolate 300g Pão de Mel com cobertura de chocolate 300g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 599,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: sabor sul	Modelo: pepino
Descrição: Pepino em Conserva 500g Pepino em Conserva 500g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,89		Valor Total: 222,25
Item: 57	Unidade: UN	Marca: shus	Modelo: pessego em calda
Descrição: Pessego em Calda 450g Pessego em Calda 450g			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 444,50
Item: 58	Unidade: UN	Marca: andorinha	Modelo: pimenta
Descrição: Pimenta do Reino em Pó 35g Pimenta do Reino em Pó 35g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,86		Valor Total: 38,60
Item: 59	Unidade: UN	Marca: piteko	Modelo: pirulito
Descrição: Pirulitos Sortidos 1kg Pirulitos Sortidos 1kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: aapti	Modelo: po p/maria mole
Descrição: Pó p/ Maria Mole 50g. Pó p/ Maria Mole 50g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,17		Valor Total: 208,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: po p/gelatina
Descrição: Pó para Gelatina 35g Pó para Gelatina 35g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 298,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: apiti	Modelo: po p/ pudin
Descrição: Pó para pudim - sabor baunilha - 1kg Pó para pudim - sabor baunilha - 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 123,10
Item: 63	Unidade: UN	Marca: apiti	Modelo: po/ pudin
Descrição: Pó para pudim - sabor chocolate-1kg Pó para pudim - sabor chocolate-1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 123,10
Item: 64	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: po p/pudin
Descrição: Pó para pudim - sabor coco - 1kg Pó para pudim - sabor coco - 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 123,10
Item: 65	Unidade: UN	Marca: aapti	Modelo: po/p/pudin
Descrição: Pó para pudim - sabor morango-1kg Pó para pudim - sabor morango-1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 123,10
Item: 66	Unidade: UN	Marca: chatimix	Modelo: chantili
Descrição: Preparado vegetal para creme tipo chantilly - 200ml Preparado vegetal para creme tipo chantilly - 200ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,13		Valor Total: 570,40
Item: 67	Unidade: UN	Marca: apiti	Modelo: refresco
Descrição: Refresco Pacote 1kg Refresco Pacote 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 2.042,00

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 68	Unidade: UN	Marca: marvi	Modelo: po sorvete
Descrição: Sabor em pó para sorvete blue ice 100 gramas Sabor em pó para sorvete blue ice 100 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	
Item: 69	Unidade: UN	Marca: marvi	Modelo: po sorvete
Descrição: Sabor em pó para sorvete chocolate - 100 gramas Sabor em pó para sorvete chocolate - 100 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	
Item: 70	Unidade: UN	Marca: marvi	Modelo: po sorvete
Descrição: Sabor em pó para sorvete coco - 100 gramas Sabor em pó para sorvete coco - 100 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	
Item: 71	Unidade: UN	Marca: marvi	Modelo: po sorvete
Descrição: Sabor em pó para sorvete leite condensado - 100 gramas Sabor em pó para sorvete leite condensado - 100 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	
Item: 72	Unidade: UN	Marca: marvi	Modelo: po sorcte
Descrição: Sabor em pó para sorvete morango - 100 gramas Sabor em pó para sorvete morango - 100 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 89,00	
Item: 73	Unidade: UN	Marca: terra	Modelo: uva passas
Descrição: Uva passa escura sem semente Uva passa escura sem semente			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,92	Valor Total: 646,00	
Item: 74	Unidade: UN	Marca: fit	Modelo: acucar confeiro
Descrição: Açúcar de confeitiro Açúcar de confeitiro			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,16	Valor Total: 858,00	
Item: 75	Unidade: UN	Marca: fit	Modelo: frutas cristalizadas
Descrição: Frutas cristalizadas, embalagem com 200g Frutas cristalizadas, embalagem com 200g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,19	Valor Total: 659,50	
Item: 76	Unidade: UN	Marca: cepera	Modelo: mostarda
Descrição: Mostarda amarela, embalagem com 400g Mostarda amarela, embalagem com 400g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,88	Valor Total: 344,00	
Item: 77	Unidade: UN	Marca: campo belo	Modelo: proteina de soja
Descrição: Proteína de soja clara média, embalagem com 500g Proteína de soja clara média, embalagem com 500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,07	Valor Total: 844,20	
Item: 78	Unidade: UN	Marca: amafil	Modelo: farinha de mandioca
Descrição: Farinha de mandioca biju, embalagem com 1 quilo Farinha de mandioca biju, embalagem com 1 quilo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,27	Valor Total: 736,20	
Item: 79	Unidade: KG	Marca: piteko	Modelo: bala
Descrição: Bala de goma frutas mistas, embalagem com 1 quilo Bala de goma frutas mistas, embalagem com 1 quilo			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,44	Valor Total: 1.710,80	
Item: 80	Unidade: CX	Marca: piteko	Modelo: bala de goma
Descrição: Bala de goma tubo - frutas mistas, embalagem com 32 gr Bala de goma tubo - frutas mistas, embalagem com 32 gr			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 32,82	Valor Total: 4.266,60	
Item: 81	Unidade: CX	Marca: sweet	Modelo: pastilhas de chocolate
Descrição: Pastilhas de chocolate ao leite confeitada Pastilhas de chocolate ao leite confeitada, embalagem com 18gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,77	Valor Total: 6.554,00	
Item: 82	Unidade: UN	Marca: incas	Modelo: nos moscada
Descrição: Noz moscada moída - 8 gramas, embalagem com 8gr Noz moscada moída - 8 gramas, embalagem com 8gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 48,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	726	24.399.527/0001-07	54.575,04	54.575,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18						
Lote 004						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: sany	Modelo: aromatizante			
Descrição: Aromatizante liquido concentrado Aromatizante liquido concentrado						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,65					Valor Total: 253,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: mondial	Modelo: desingripante			
Descrição: Desingripante spray Desingripante spray						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,84					Valor Total: 84,20
Item: 3	Unidade: LT	Marca: zavaski	Modelo: detergente			
Descrição: Detergente limpa piso Detergente limpa piso						
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,09					Valor Total: 577,25
Item: 4	Unidade: LT	Marca: matiset	Modelo: insetisida			
Descrição: Inseticida spray ultra insetos rasteiros Inseticida spray ultra insetos rasteiros						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,37					Valor Total: 103,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: baritril	Modelo: baraticida			
Descrição: Inseticida isca mata barata Inseticida isca mata barata						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99					Valor Total: 319,90
Item: 6	Unidade: UN	Marca: brilux	Modelo: lava louça			
Descrição: Lava louça em pó para máquina com ação secante Lava louça em pó para máquina com ação secante						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00					Valor Total: 200,00
Item: 7	Unidade: LT	Marca: zavaski	Modelo: limpa forno			
Descrição: Limpa forno spray Limpa forno spray						
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,14					Valor Total: 60,84
Item: 8	Unidade: LT	Marca: matinset	Modelo: inseticida			
Descrição: Multi-inseticida aerosol (spray) Multi-inseticida aerosol (spray)						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,89					Valor Total: 308,90
Item: 9	Unidade: LT	Marca: puro ar	Modelo: neutralizador de ambientes			
Descrição: Neutralizador de odores aerossol - 360ml Neutralizador de odores aerossol - 360ml						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,30					Valor Total: 715,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: sany	Modelo: pedra sanitari			
Descrição: Pedra sanitária Pedra sanitária						
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,59					Valor Total: 559,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: matinset	Modelo: repelente			
Descrição: Repelente ultrassônico eletrônico 30m² Repelente ultrassônico eletrônico 30m²						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,20					Valor Total: 156,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: hr	Modelo: limpa pisos			
Descrição: Limpa piso ação clareadora Limpa piso ação clareadora						
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,89					Valor Total: 893,40
Item: 13	Unidade: LT	Marca: superclean	Modelo: limpa aluminio			
Descrição: Limpa alumínio e inox Limpa alumínio e inox						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,73					Valor Total: 436,50
Item: 14	Unidade: LT	Marca: hr	Modelo: limpa pisos			
Descrição: Limpa pedra calçadas e pisos encardidos -concentrado Limpa pedra calçadas e pisos encardidos -concentrado						
Quantidade: 70	Valor Unit.: 51,98					Valor Total: 3.638,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	154	24.399.527/0001-07	8.306,29	8.306,29		Sim

MUNICÍPIO DE IVAI
IVAÍ-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: timbu	Modelo: agua mineral
Descrição: Água mineral, com Gás 510ml Água mineral, com Gás 510ml			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 144,90	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: timbu	Modelo: agua mineral
Descrição: Água mineral, natural sem gás, garrafão de 20 litros Água mineral, natural sem gás, garrafão de 20 litros			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,52	Valor Total: 306,24	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: timbu	Modelo: agua mineral
Descrição: Agua mineral, sem Gás 510ml. Agua mineral, sem Gás 510ml.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 137,20	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: unibaby	Modelo: bebida lactea
Descrição: Bebida Láctea, sabor variado, apresentação tipo bandeja, Embalagem com Bebida Láctea, sabor variado, apresentação tipo bandeja, Embalagem com 540g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 1.184,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: iti	Modelo: refrigerante
Descrição: Refrigerante 2L - sabor: cola Refrigerante 2L - sabor: cola			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,77	Valor Total: 977,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: iti	Modelo: refrigerante
Descrição: Refrigerante 2L - sabor: guaraná Refrigerante 2L - sabor: guaraná			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 806,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: iti	Modelo: refrigerante
Descrição: Refrigerante 2L - sabor: laranja Refrigerante 2L - sabor: laranja			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 806,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: iti	Modelo: refrigerante
Descrição: Refrigerante 2L - sabor: limão Refrigerante 2L - sabor: limão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 806,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: iti	Modelo: refrigerante
Descrição: Refrigerante Caçulinha 237ml. Refrigerante Caçulinha 237ml.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,51	Valor Total: 453,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	610	24.399.527/0001-07	5.620,34	5.620,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:50:24
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Colher descartável, material plástico. 50 unidades Colher descartável, material plástico. 50 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 267,20	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Copo Descartável 180ml - Pacote com 100 unid. Copo Descartável 180ml - Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,57	Valor Total: 3.785,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: pack	Modelo: descartaveis
Descrição: Embalagem para Cachorro Quente - 100 Unidades Embalagem para Cachorro Quente - 100 Unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 113,25	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: brizzi	Modelo: filtro 103
Descrição: Filtro de Papel, filtrar Café, tamanho 103 Filtro de Papel, filtrar Café, tamanho 103			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 515,70	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Formas de papel para cupcake nº0 com 100 unidades Formas de papel para cupcake nº0 com 100 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,37	Valor Total: 433,70	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Forminhas para brigadeiro nº05-com 100 unidades Forminhas para brigadeiro nº05-com 100 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 57,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: billa	Modelo: fosforo
Descrição: Fósforo, maço com 10 caixinhas Fósforo, maço com 10 caixinhas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 145,80	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Garfo Descartável. 50 unidades Garfo Descartável. 50 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 171,80	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: tropicos	Modelo: guardanapo
Descrição: Guardanapo de papel, pacote com 50 unidades. Guardanapo de papel, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 584,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: la valle	Modelo: palito dental
Descrição: Palito de Dente, caixa 100 unidades Palito de Dente, caixa 100 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,31	Valor Total: 32,75	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: palito algodão doce
Descrição: Palito para algodão doce-40cm, com 100 unidades Palito para algodão doce-40cm, com 100 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 165,80	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: palito picole
Descrição: Palito para picolé ponta redonda, com 100 unidades Palito para picolé ponta redonda, com 100 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,53	Valor Total: 150,60	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: brizzi	Modelo: papel aluminio
Descrição: Papel Aluminio Rolo- 7.5m Papel Aluminio Rolo- 7.5m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,71	Valor Total: 77,10	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: brizzi9	Modelo: filme plastico
Descrição: Plástico Filme Rolo- 15m Plástico Filme Rolo- 15m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 30,40	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Prato p/ Bolo Plástico 15cm Prato p/ Bolo Plástico 15cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 373,50	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: brizzi	Modelo: papel manteiga
Descrição: Rolo de papel manteiga-28cmX50m Rolo de papel manteiga-28cmX50m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,57	Valor Total: 55,70	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Saco de Papel para Pipoca com 100 Unidades Saco de Papel para Pipoca com 100 Unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,31	Valor Total: 207,75	

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 18	Unidade: UN	Marca: brizzi	Modelo: embalagem para freezer
Descrição: Saco de Plástico para Freezer (Rolo) - 2kg com 100 unid. Saco de Plástico para Freezer (Rolo) - 2kg com 100 unid.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 104,75	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: brizzi	Modelo: embalagem para freezer
Descrição: Saco de Plástico para Freezer (Rolo) - 5kg com 100 unid. Saco de Plástico para Freezer (Rolo) - 5kg com 100 unid.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 187,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: kalipso	Modelo: capa de chuva
Descrição: Capa de chuva descartável - impermeável Capa de chuva descartável - impermeável			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,83	Valor Total: 1.691,50	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: fontana	Modelo: descartaveis
Descrição: Copo descartável 200 ml Copo descartável 200 ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,56	Valor Total: 2.268,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: super wish	Modelo: esponja multiuso
Descrição: Esponja para lavar louça - unidade Esponja para lavar louça - unidade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 498,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: tropicos	Modelo: guardanapo
Descrição: Guardanapo de papel Guardanapo de papel			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 1.204,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ftx	Modelo: luva termica
Descrição: Luva térmica para cozinha, profissional Luva térmica para cozinha, profissional			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,15	Valor Total: 500,75	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: tropicos	Modelo: papel hig
Descrição: Papel Higiênico branco rolo 60 m Papel Higiênico branco rolo 60 m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 727,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: tropicos	Modelo: papel higienico
Descrição: Papel Higiênico Rolão 9cmx 300m Papel Higiênico Rolão 9cmx 300m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 4.410,00	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: luar	Modelo: papel toalha
Descrição: Papel Toalha Papel Toalha			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 1.020,00	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: colarat	Modelo: armadilha cola rato
Descrição: Raticida cola rato com atrativo não tóxico Raticida cola rato com atrativo não tóxico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 25,98	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: descarpack	Modelo: descrataveis
Descrição: Touca descartável Touca descartável			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,71	Valor Total: 97,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	326	24.399.527/0001-07	19.907,63	19.901,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: txt	Modelo: isqueiro
Descrição: Isqueiro à gás Isqueiro à gás			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 215,00	

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: acdelco	Modelo: pilha
Descrição: Pilha palito AAA unid. Pilha palito AAA unid.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,98	Valor Total: 999,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: acdelco	Modelo: pilha
Descrição: Pilha pequena AA Pilha pequena AA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	558	24.399.527/0001-07	2.394,50	2.390,00		Sim
2 55276132 THAMIRES DAFLON OLIVEIRA	807	55.276.132/0001-32	2.394,50	2.394,50	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: da casa	Modelo: salgado assado
Descrição: Salgadinho Assado Esfiha - kg Salgadinho Assado Esfiha - kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,28	Valor Total: 645,60	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: da casa	Modelo: salgado frito
Descrição: Salgadinho frito Bolinha de Queijo- kg Salgadinho frito Bolinha de Queijo- kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,29	Valor Total: 925,80	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: da casa	Modelo: salgado frito
Descrição: Salgadinho frito Coxinha - kg Salgadinho frito Coxinha - kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,02	Valor Total: 700,40	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: da casa	Modelo: salgado frito
Descrição: Salgadinho Frito Pastel - kg Salgadinho Frito Pastel - kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,17	Valor Total: 783,40	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: da casa	Modelo: salgado frito
Descrição: Salgadinho Frito Risolis - kg Salgadinho Frito Risolis - kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,17	Valor Total: 783,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	582	24.399.527/0001-07	3.838,60	3.838,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE IVAÍ
IVAÍ-PR**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: copacol	Modelo: mortadela
Descrição: Mortadela de Frango Mortadela de Frango			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,15	Valor Total: 1.007,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: unibaby	Modelo: queijo ralado
Descrição: Queijo Parmesão, tipo ralado 50g. Queijo Parmesão, tipo ralado 50g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,63	Valor Total: 228,90	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: unibaby	Modelo: requeijão
Descrição: Requeijão Cremoso Tradicional: Produto de boa qualidade 200g. Requeijão Cremoso Tradicional: Produto de boa qualidade 200g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 290,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	503	24.399.527/0001-07	1.526,80	1.526,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: donini	Modelo: bacon
Descrição: Bacon defumado. Bacon defumado. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,42	Valor Total: 768,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: cvale	Modelo: steak de frango
Descrição: Empanado de Frango Empanado de Frango. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 532,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: chuletao	Modelo: hamburger
Descrição: Hambúrguer de Carne Bovina - 56gr Hambúrguer de Carne Bovina - 56gr			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 465,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: cvale	Modelo: linguiça
Descrição: Linguiça Bovina Kg Linguiça Bovina Kg. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,45	Valor Total: 2.551,50	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: cvale	Modelo: linguiça
Descrição: Linguiça de Carne Suína Pura Linguiça de Carne Suína Pura. Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,45	Valor Total: 2.551,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	062	24.399.527/0001-07	6.868,40	6.868,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:18
Lote 011**

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cesta	Modelo: cesta basica
Descrição: Cesta Básica Farinha de Trigo - 03 Quilos Arroz Parboilizado - 05 Quilos Açúcar Crista - 05 Quilos Farinha de Milho - 02 Quilos Feijão Preto - 03 Quilos Óleo Vegetal - 900 ml Sal - 1 Quilo Fubá de Milho - 1 Quilo Achocolatado em pó - 400 gr Café - 500 gr Macarrão - 1 Quilo Sardinha - Lata com 125 gr Embalagem constando o registro no serviço de inspeção SIF, SIE ou SIM. Biscoito doce - 400 gr Quirerinha - 1 Quilo Leite em pó - 500 gr Sabonete em barra - 1 unidade - 90 gr Sabão em barra - 1 Pacote com 5 unidades - 200gr cada Creme Dental - 1 unidade - 90 gr Detergente líquido - 1 unidade - 500 ml Papel Higiênico - 1 Pacote com 4 rolos de 30 mt			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 293,41		Valor Total: 35.209,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	584	24.399.527/0001-07	35.209,20	35.209,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:19
Lote 012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nino	Modelo: pao
Descrição: Pão de forma fatiado Pão de forma fatiado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85		Valor Total: 842,50
Item: 2	Unidade: KG	Marca: nino	Modelo: pao
Descrição: Pão de hambúrguer Pão de hambúrguer			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,92		Valor Total: 2.984,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: nino	Modelo: pao
Descrição: Pão de Queijo- kg Pão de Queijo- kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,25		Valor Total: 1.387,50
Item: 4	Unidade: KG	Marca: nino	Modelo: pao
Descrição: Pão Frances Pão Frances			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,79		Valor Total: 551,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: nino	Modelo: pao
Descrição: Torrada 142g. Torrada 142g.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 579,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	097	24.399.527/0001-07	6.345,20	6.345,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:19
Lote 013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: maicol do brasil	Modelo: avental
Descrição: Avental para Alta Temperatura - cor Azul Avental para Alta Temperatura - cor Azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 154,971	Valor Total: 619,884	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: pegada	Modelo: bota de borracha
Descrição: Bota galocha de borracha PVC, impermeável, antiderrapante, preta, cano Bota galocha de borracha PVC, impermeável, antiderrapante, preta, cano longo, adulto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,303	Valor Total: 381,515	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: kalipso	Modelo: capa de chuva
Descrição: Capa de chuva reforçada, em PVC, com capuz, tamanho M Capa de chuva reforçada, em PVC, com capuz,tamanho M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,7715	Valor Total: 67,543	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: kalipso	Modelo: capa de chuva
Descrição: Capa de chuva reforçada, em PVC, com capuz, tamanho G Capa de chuva reforçada, em PVC, com capuz, tamanho G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,751	Valor Total: 67,502	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: tdx	Modelo: esfregadeira
Descrição: Esfregadeira de Madeira Esfregadeira de Madeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,619	Valor Total: 190,476	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: namo	Modelo: espanador
Descrição: Espanador de pó pena limpa poeira Espanador de pó pena limpa poeira			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,193	Valor Total: 165,965	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: namo	Modelo: espanador
Descrição: Espanador de pó em fibra nº02 limpa poeira Espanador de pó em fibra nº02 limpa poeira			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,719	Valor Total: 173,595	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: tdx	Modelo: vassoura
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon - com cabo Vassoura com cerdas de nylon - com cabo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,973	Valor Total: 329,73	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: tdx	Modelo: vassoura
Descrição: Vassoura de Palha reforçada com cabo Vassoura de Palha reforçada com cabo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,823	Valor Total: 418,23	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: hr	Modelo: esponja passa cera
Descrição: Esponja para piso com cabo Esponja para piso com cabo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,278	Valor Total: 445,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	855	24.399.527/0001-07	2.866,61	2.860,00		Sim
2 55276132 THAMIRES DAFLON OLIVEIRA	022	55.276.132/0001-32	2.866,61	2.866,61	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:19
Lote 014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: pratik	Modelo: bacia plastica
Descrição: Bacia plástica com alça reforçada Bacia plástica com alça reforçada			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,05	Valor Total: 360,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: pratik	Modelo: balde plastico
Descrição: Pote plástico retangular com tampa Pote plástico retangular com tampa			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,29	Valor Total: 282,25	

MUNICIPIO DE IVAI
IVAÍ-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	131	24.399.527/0001-07	642,75	642,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/05/2025 17:07:19
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: lupex	Modelo: toalha de rosto
Descrição: Toalha de rosto - 100% algodão Toalha de rosto - 100% algodão			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,71	Valor Total: 561,30	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: lupex	Modelo: tapete
Descrição: Tapete Sisal Capacho Porta Entrada Antiderrapante Tapete Sisal Capacho Porta Entrada Antiderrapante			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	854	24.399.527/0001-07	892,30	892,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ORLI ANTONIO CAMARGO DE CRISTO